
Caso DOW Center. Exposición grupal
Lic. Matias Gzain: Gerente de Administración
y Finanzas de 
DOW Center. Docente UNS
Caso AP: Tienda de Aromas. Exposición
grupal.
Lic. Carla Iparguirre. Directora Comercial ap
Tienda de Aromas S.R.L.
Analia Pico. Directora y propietaria ap tienda
de Aromas S.R.L.

I JORNADA  DE DIFUSIÓN INTRODUCCIÓN A LA
ADMINISTRACIÓN - DCA 

PRGRAMA GENERAL 

16.00 HS

16.30 HS

18.00 HS

16.45 HS

18.30 HS

19.30 HS

20.00 HS

Acreditaciones

Apertura. Palabras del Dr. Gastón
Milanesi, Decano del Departamento de
Ciencias de la Administración - Lic.
Fernando Bostal, Comité organizador.

Intervalo

Federico Adad. Licenciado en Administración
y Gerente de Recursos humanos de la
Cooperativa Obrera
Ariana Paredes. Contadora Pública,
Profesional Independiente, Auditora externa

EXPERIENCIA DE DESARROLLO PROFESIONAL

Cierre del día 1

Espacio de díalogo e intercambio

DÍA 1 - MIERCOLES 6 DE DICIEMBRE



María García. Responsable del área de
sustentabilidad 
Nestor Carrizo. Área de comunicaciones 
Cr. Alberto Delmont. Presidente de Codimat
S.A 

EXPERIENCIA DE CODIMAT S.A. 

Espacio de diálogo e intercambio 

I JORNADA  DE DIFUSIÓN INTRODUCCIÓN A LA
ADMINISTRACIÓN - DCA 

PRGRAMA GENERAL 

16.00 HS

16.15 HS

17.30 HS

18.00 HS

19.30 HS

20.00 HS

Acreditaciones

Caso Honda Service Geraldi S.R.L.
Exposición grupal
Caso Metropallets. Exposicicón grupal  
Ariel Muzi: CEO de Metropallets

Intervalo

Cierre del día 2

Clausura

DÍA 2 - JUEVES 7 DE DICIEMBRE


